terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0263/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0344/2020
CREDENCIAMENTO NºCR003/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0386/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0386/2020. PROCESSO ADM. Nº 0344/2020.
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO E SIMONE FIGUEREDO DE
OLIVEIRA, CRESS - 13548 -  INSCRITO NO CPF SOB O Nº 002.785.945-22, RG:
07.815.949-01 - SSP - BA, COM ENDEREÇO NA RUA JOSENILDO FIGUEREDO DE
OLIVEIRA   Nº 37  - CENTRO – CEP: 46.820-000 - NA CIDADE DE BONITO -
BAHIA. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSISTENCIA SOCIAL, NAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE
MUNICIPIO, AUTORIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  NO
MUNICÍPIO DE BONITO – BA. O VALOR ANUAL DO CONTRATO É DE R$
18.948,00 (DEZOITO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS).
SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL E SRª
SIMONE FIGUEREDO DE OLIVEIRA. DATA DO CONTRATO: 03/02/2020

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FFE1AAA3BA91854D30D37C1D2C110ACC

		2020-03-24T09:08:41-0300